UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

BAN KIÊM TRA SÁT HẠCH

TUYỂN DỤNG CHTQS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  2716/TB-BKTSH

    Bỉm Sơn, ngày 20 tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét tuyển chức danh

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp phường, năm 2022

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 1840/QĐ-UBND ngày 20/9/2022 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc Công nhận kết quả xét tuyển chức danh Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp phường, năm 2022.

Ban Kiểm tra sát hạch tuyển dụng Chỉ huy trưởng quân sự cấp phường

thông báo công khai kết quả xét tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự cấp phường, năm 2022 (theo biểu tổng hợp đính kèm).

Thời gian công khai: Từ ngày 21/9/2022 đến ngày 06/10/2022.

Thông báo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử thị xã Bỉm Sơn; niêm

yết công khai tại trụ sở làm việc của UBND thị xã Bỉm Sơn, trụ sở làm việc của

UBND phường Ba Đình thị xã Bỉm Sơn, trụ sở làm việc của UBND phường Phú

Sơn thị xã Bỉm Sơn.

Mọi ý kiến và những vấn đề có liên quan đến kết quả xét tuyển, đề nghị

phản ánh trực tiếp hoặc gửi văn bản về Ban Kiểm tra sát hạch (qua ph ng Nội

vụ). Địa chỉ: số 28, đường Trần Phú, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn; Mobile

0918.824.905; địa chỉ thư điện tử: hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./.

Nơi nhận:                                                                                               TRƯỞNG BAN
- Chủ tịch UBND Thị xã (b/c);
- Các phó CT.UBND Thị xã (b/c);
- Ban CHQS thị xã Bỉm Sơn;

- Cổng TTĐT Bỉm Sơn;

- UBND P. Ba Đình, UBND P. Phú Sơn (để t/h);

- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

          Mai Thế Trị

mailto:hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CHỨC DANH

CHỈ HUY TRƯỞNG BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ CẤP PHƯỜNG, NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Thông báo số 2716/TB-BKTSH  ngày 20/9/2022 của Ban Kiểm tra sát hạch

tuyển dụng Chỉ huy trưởng quân sự cấp phường)

TT Họ và tên

 Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Trình

độ

Chuyên

ngành

Chức vụ, chức

danh hiện đang

đảm nhiệm

Chức danh đăng

ký tuyển dụng

dụng

Điều kiện,

tiêu chuẩn

xét tuyển

Kết quả sát hạch thông

qua phỏng vấn

Kết quả Điểm

sát

hạch

Điểm

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

1 Hoàng Thanh Hải 04/02/1985 Nam
Trung

cấp

Quân sự

cơ sở

Phó Chỉ huy trưởng

BCH quân sự

phường Phú Sơn

Chỉ huy trưởng

BCH quân sự

phường Phú Sơn

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn
78 0 78

Đạt yêu

cầu

2 Lê Văn Mạnh 01/6/1984 Nam
Trung

cấp

Quân sự

cơ sở

Phó Chỉ huy trưởng

BCH quân sự

phường Ba Đình

Chỉ huy trưởng

BCH quân sự

phường Ba Đình

Đủ điều kiện,

tiêu chuẩn
75 0 75

Đạt yêu

cầu

Danh sách gồm: 02 người.

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-21T10:29:31+0700

		2022-09-21T14:32:05+0700